3

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2020
[bookmark: _GoBack]№ 464

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 01.03.2017 № 149
«О создании комиссии по рассмотрению
вопроса об установлении (изменении)
нормативов водоотведения (сброса)
по составу сточных вод в систему
канализации города Перми»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по рассмотрению вопроса
об установлении (изменении) нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему канализации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 01 марта 2017 г. № 149 «О создании комиссии
по рассмотрению вопроса об установлении (изменении) нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему канализации города Перми»,
изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Комиссию возглавляет председатель – заместитель главы администрации города Перми, осуществляющий общее руководство управлением по экологии и природопользованию администрации города Перми.».
2. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопроса об установлении (изменении) нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему канализации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 01 марта 2017 г. № 149 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса об установлении (изменении) нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему канализации города Перми», следующие изменения:
2.1. позицию:
«Председатель:
	Романов
Сергей Иванович
	- заместитель главы администрации города
Перми-начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Перми»

изложить в следующей редакции:
«Председатель:
	Агеев
Виктор Геннадьевич
	- заместитель главы администрации города
Перми-начальник управления капитального
строительства администрации города Перми»;

2.2. позицию:
«Заместитель председателя:
	Третьяков
Лев Борисович
	- заместитель начальника управления-начальник отдела городской среды
и природопользования управления
по экологии и природопользованию
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
«Заместитель председателя:
	Зеленин
Андрей Георгиевич
	- заместитель начальника управления-начальник отдела охраны зеленых
насаждений управления по экологии
и природопользованию администрации
города Перми»;

2.3. позицию:
«Секретарь:
	Кожевникова
Марина Анатольевна
	- главный специалист отдела городской
среды и природопользования управления
по экологии и природопользованию администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
«Секретарь:
	Муравьева
Ольга Анатольевна
	- начальник отдела городской среды,
природопользования и организационной работы управления по экологии
и природопользованию администрации
города Перми»;

2.4. позицию:
	«Русских
Вячеслав Витальевич
	- начальник отдела промышленной политики управления промышленности, инвестиций
и предпринимательства департамента экономики и промышленной политики
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Колесник
Марина Михайловна
	- начальник отдела промышленной политики управления промышленности, инвестиций
и предпринимательства департамента экономики и промышленной политики
администрации города Перми»;

2.5. включить в состав комиссии членами комиссии следующих лиц:
	«Корнина
Дарья Игоревна
	- главный технолог по очистке стоков общества с ограниченной ответственностью «Новая городская инфраструктура Прикамья»
(по согласованию)

	Рудакова
Елена Ивановна
	- начальник управления технологического
и экологического контроля общества
с ограниченной ответственностью
«Новая городская инфраструктура Прикамья» (по согласованию)»;

2.6. исключить из состава комиссии Вьюжанину М.С., Никитину Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника управления капитального строительства администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf